
1 
 

Zápis 
 

z 25. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 26. června 2018 od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátorky Dolínek 
   radní Hodek 
   radní Wolf 
Ověřovatelé:  náměstkyně primátorky Kolínská 
   náměstkyně primátorky Kislingerová 
Zapisovatelka: Ingrid Žálková 
 
 
 25. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.01 hod. primátorka hl. m. 
Prahy Adriana Krnáčová. 
 
1. Organizační záležitosti 
(9.02 – 9.07) 
 
Schválení zápisu z 24. jednání Rady HMP ze dne 19. 6. 2018 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 8 radních, 3 byli nepřítomni - náměstek primátorky 
Dolínek, radní Hodek, radní Wolf) 
 
Materiály dodatečně zařazené do projednání Rady HMP 
 
k personální změně v dozorčí radě společnosti Výstaviště Praha, a.s. 

− radní Grabein Procházka a radní Wolf  
− TISK č. 30301 – zařazen jako bod 19 

Pro zařazení TISKU č. 30301 do programu dnešního jednání hlasovalo 8 radních, 3 
byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, radní Hodek, radní Wolf. 
 

k zasedání Rady HMP k sestavení návrhu rozpočtu vlastního HMP na rok 2019 
− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30081 – zařazen jako bod 38 

Pro zařazení TISKU č. 30081 do programu dnešního jednání hlasovalo 8 radních, 3 
byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, radní Hodek, radní Wolf. 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Baletní představení 
Má vlast"  

− ředitelka MHMP v.z. Ing. Javornická 
− TISK č. 30279 – zařazen jako bod 39 

Pro zařazení TISKU č. 30279 do programu dnešního jednání hlasovalo 8 radních, 3 
byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, radní Hodek, radní Wolf. 
 



2 
 

Materiály stažené z jednání Rady HMP  
k návrhu rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "stavba č. 
43359 ZŠ pro žáky s poruchami chování“ 

− radní Ropková 
− TISK č. 30020 

 
Materiály dodatečně zařazené do ORR 
 
k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy kap. 06 a příspěvkové 
organizace Pražská informační služba 

− radní Wolf 
− TISK č. 30076 – zařazen jako bod 53 

 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 3040 ze dne 5.12.2017 a k novelizaci nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP, které se svěřují Magistrátu HMP 

− ředitelka MHMP  
− TISK č. 30273 – zařazen jako bod 54 

   
Pro zařazení TISKU č. 30076 a TISKU č. 30273 do programu dnešního jednání hlasovalo 8 
radních, 3 byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, radní Hodek, radní Wolf.  
 
 
Schválení programu 25. jednání Rady HMP  
 Program 25 jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 8 radních, 3 byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, 
radní Hodek, radní Wolf)  



3 
 

2.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Komplexní 
řízení energetiky v budovách hlavního města Prahy s využitím energetického 
managementu" 
 
TISK č. 29646 Doba projednávání:  9.08 – 9.09 
PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
                                                                                      Mgr. Dufková – ředitelka VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                 radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1631 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

3.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Zajištění 
maintenance programového vybavení spisové služby a jejich modulů v rámci HMP“ 
 
TISK č. 30005 Doba projednávání:  9.10 – 9.14 
PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
                                                                                      Mgr. Dufková – ředitelka VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1632 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Na dotazy radní Kolínské a radní Plamínkové reagoval Ing. Fialka, MBA, 
ředitel INF MHMP. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno.  
  



4 
 

4.  primátorka hl. m. Prahy  
 
k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky "Zajištění rozvoje 
programového vybavení spisové služby a jejich modulů, SLA, metodické podpory a školení 
pro HMP" 
 
TISK č. 30050 Doba projednávání:  9.15 – 9.16 
PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
                                                                                      Mgr. Dufková – ředitelka VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1633 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 

5.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky „Centrální systém 
elektronického ověřování dokumentů dle nařízení eIdas a jeho integrace do systému 
spisových služeb“ 
 
TISK č. 30083 Doba projednávání:  9.17 – 9.18 
PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
                                                                                      Mgr. Dufková – ředitelka VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1634 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



5 
 

6.  primátorka hl. m. Prahy  
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Zajištění 
business continuity aplikačního portfolia v souvislosti s jeho migrací do nového datového 
centra“ 
 
TISK č. 30133 Doba projednávání:  9.19 – 9.20 
PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1635 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

7.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Quality 
Assurance Migrace datových center“ 
 
TISK č. 30139 Doba projednávání:  9.21 – 9.22 
PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1636 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 



6 
 

8.  primátorka hl. m. Prahy  
 
k předložení objednávky a smlouvy o poskytování služeb optimalizace svozu odpadu dle 
příkazní smlouvy o poskytování a zajišťování služeb v rámci naplňování konceptu Smart 
Cities - projekt "Chytrý svoz odpadu" 
 
TISK č. 29880 Doba projednávání:  9.23 – 9.25 
PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1637 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Na dotaz radní Kolínské reagoval Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti  Operátor ICT, a.s. 
 

Valnou hromadu společnosti Operátor ICT, a.s., zahájila v 9.26 hodin 
primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
Primátorka hl. m. Prahy následně sdělila, že výše uvedené prohlášení se bude také týkat bodů 
14., 17., 18., 29. a 30 programu tohoto jednání Rady HMP. 

 
 

9.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k účetní závěrce společnosti Operátor ICT, a.s. za rok 2017 
 
TISK č. 30167 Doba projednávání:  9.26 – 9.29 
PŘIZVANÍ:  Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
                                                                                      Ing. Zadina – Operátor ICT, a.s. 
                                                   Fišer, MBA – předseda představenstva Operátora ICT, a.s. 
                                                   Ing. Prokop – předseda dozorčí rady Operátora ICT, a.s. 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1638 
  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Operátor ICT, a.s. seznámila předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 Valnou hromadu společnosti Operátor ICT, a.s. zakončila primátorka hl. m. 
Prahy v 9.29 hodin. 
 
 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
  



8 
 

10.  primátorka hl. m. Prahy  
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v užším řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na služby s názvem 
"Rekonstrukce a přístavba objektu Maroldova panoramatu - Výstaviště, Praha 7", 
zahájeném 30.3.2012 odesláním oznámení užšího řízení v ISVZ US pod číslem 
7202011013748 a 7202011013793 
 
TISK č. 29817 Doba projednávání:  9.30 – 9.32 
PŘIZVANÍ: Ing. Černá - HOM MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1639 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Na dotaz radní Plamínkové reagovala Ing. Černá - HOM MHMP. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno.  
 
 
 
 

11.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k vypořádání připomínek k novelizaci Pražských stavebních předpisů 
 
TISK č. 30023 Doba projednávání:  9.33 – 9.36 
PŘIZVANÍ: Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP  
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  5  
  PROTI:  3 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
USNESENÍ NEPŘIJATO   
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 V diskusi vystoupili: radní Plamínková, ředitel IPR HMP Mgr. Boháč, předseda 
výboru pro dopravu ZHMP Stropnický, předseda výboru pro územní rozvoj a územní 
plán ZHMP Slezák, náměstkyně primátorky Kolínská a primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení nebylo schváleno. 
 
 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/vybory_zastupitelstva/index.html?committeeId=31981
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/vybory_zastupitelstva/index.html?committeeId=31981


9 
 

12.  primátorka hl. m. Prahy  
 
k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č.1567 ze dne 19. 6. 2018  k návrhu na přidělení 
jednorázové účelové neinvestiční dotace v oblasti sportu a tělovýchovy ČESKÉMU SVAZU 
CYKLISTIKY, z.s., a České baseballové asociaci, z.s. 
 
TISK č. 30269 Doba projednávání:  9.37 – 9.43 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  5  
  PROTI:  1 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVALI: 2 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
USNESENÍ NEPŘIJATO   
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 V diskusi vystoupili: předseda politického klubu ČSSD PhDr. Kaucký, 
předseda politického klubu ZHMP TROJKOALICE Zelení, KDU-ČSL, STAN Mgr. Petr 
Štěpánka, CSc., radní Plamínková, primátorka hl. m. Prahy a radní Ropková. 
 Navržené usnesení nebylo schváleno.  
 
V souvislosti s projednáváním materiálu uložila primátorka hl. m. Prahy Ing. Javornické, 
zástupkyni ředitelky MHMP pro sekci finanční a správy majetku, úkol připravit a 
realizovat zadávací řízení na provedení analýzy rizik stávajícího systému poskytování 
grantů, dotací v rámci partnerství a jednorázových dotací zejména v oblasti sportu, 
využívání volného času, zdravotnictví a oblasti sociální s důrazem na možnost 
případného ovlivňování udělení grantu či dotace a potenciální korupční jednání. Do 
dvou týdnu provést výběr zhotovitele a podepsat příslušné smluvní dokumenty s tím, že 
analýza bude hotova do konce srpna 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

13.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na schválení smlouvy o financování dostavby sídla městské části Praha 8 a 
Zdravotnické záchranné služby hlavního města Prahy 
 
TISK č. 30275 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 
PŘIZVANÍ: Nepil – místostarosta Prahy 8 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1640 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Na dotaz radní Ropkové reagovala Ing. Javornická, zástupkyně ředitele 
Magistrátu pro sekci finanční a správy majetku MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 

Valnou hromadu společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., 
zahájila v 9.46 hodin primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 
 

14.  náměstek primátorky Dolínek v.z. 
radní Grabein Procházka 

 
k řádné účetní závěrce společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. za rok 
2017 
 
TISK č. 30228 Doba projednávání:  9.46 – 9.49 
PŘIZVANÍ:                                               Mgr. Ing. Svobodová – předsedkyně dozorčí rady 
                                                                     Neusser – místopředseda představenstva 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1641 
  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., seznámil radní Grabein 
Procházka, zastupující předkladatele – náměstka primátorky Dolínka.   
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 Valnou hromadu společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, 
a.s., zakončila primátorka hl. m. Prahy v 9.49 hodin. 
 
 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
 
 



12 
 

15.  náměstkyně primátorky Kolínská  
 
k návrhu na vydání změny vlny 07 (2.část) ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 1411/07  
(Praha - Petrovice; výstavba sportoviště pro přilehlé obytné území) 
 
TISK č. 14983 Doba projednávání:  9.50 – 9.54 
PŘIZVANÍ: Ing.Čemus – ředitel UZR MHMP 
  Mgr. Boháč - ředitel IPR HMP 
JUDr. Hromasová, starostka MČ Praha-Petrovice 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1642 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – náměstkyně primátorky 
Kolínská. 
 Starostka MČ Praha – Petrovice JUDr. Hromasová požádala o přerušení 
návrhu změny vlny 07 (2.část) ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 1411/07, uvedeným v příloze č. 2 
tohoto tisku. 
 V diskusi dále vystoupili: předseda výboru pro územní rozvoj a územní plán 
ZHMP Slezák, ředitel IPR HMP Mgr. Boháč, náměstkyně primátorky Kolínská, primátorka 
hl. m. Prahy a předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický a starostka MČ Praha – 
Petrovice JUDr. Hromasová. 
 Na základě návrhu náměstkyně primátorky Kolínské dala primátorka hl. m. 
hlasovat o souhlasu s přerušením návrhu změny vlny 07(2.část) ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
1411/07, uvedeným v příloze č. 2 tohoto tisku. Návrh byl přijat - pro hlasovalo 8 
radních, 3 byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, radní Hodek, radní Wolf.  
 Navržené usnesení bylo po této úpravě usnesení schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

16.  radní Grabein Procházka 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce části objektu paláce Platýz“ 
 
TISK č. 29287 Doba projednávání:  9.55 – 9.56 
PŘIZVANÍ: Ing. Černá – HOM MHMP 
                                                                                      Mgr. Dufková – ředitelka VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1643 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Grabein 
Procházka 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. 
 

Valnou hromadu společnosti Pražská plynárenská Holding a.s., zahájila 
v 9.57 hodin primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 

17.  radní Grabein Procházka 
 
ke schválení konsolidované účetní závěrky společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. za 
rok 2017 
 
TISK č. 30102 Doba projednávání:  9.57 – 10.00 
PŘIZVANÍ:                                                            Ing. Kunc - předseda výboru pro audit 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1644 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. seznámil předkladatel - radní Grabein 
Procházka. 

 
Na dotaz primátorky hl. m. Prahy reagoval Ing. Kunc, předseda výboru pro 
audit společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. 
 

 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 Valnou hromadu společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. zakončila 
primátorka hl. m. Prahy v 10.00 hodin. 
 
 
 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
 
 



15 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. 
 

 
Valnou hromadu společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s, zahájila v 10.01 

hodin primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 
 

18.  radní Grabein Procházka 
 
k valné hromadě společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. 
 
TISK č. 30118 Doba projednávání:  10.01 – 10.05 
PŘIZVANÍ: Ing. Plavec – předseda představenstva 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1645 
  
  
 
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. seznámil předkladatel - radní Grabein 
Procházka. 

 
Na dotaz primátorky hl. m. Prahy reagoval Ing. Plavec, předseda 
představenstva. 

 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 Valnou hromadu společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. zakončila 
primátorka hl. m. Prahy v 10.05 hodin. 
 
 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 



16 
 

19.  radní Grabein Procházka a radní Wolf  
 
k personální změně v dozorčí radě společnosti Výstaviště Praha, a.s.  

TISK č. 30301 Doba projednávání:  10.06 – 10.07 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1646 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Grabein Procházka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

20.  radní Lacko 
 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové neinvestiční účelové 
dotace organizacím Středisko prevence a léčby Drop In, o.p.s. a Prev-centrum, z.ú. 
 
TISK č. 29743 Doba projednávání:  10.08 – 10.09 
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 
                                                                                      Mgr. Dufková – ředitelka VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1647 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Lacko. 
 Na dotaz primátorky hl. m. Prahy reagoval radní Lacko. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno.  
 
 
 
 
 
 



17 
 

21.  radní Plamínková 
 
k záměru odboru technické vybavenosti MHMP na realizaci veřejné zakázky - stavba č. 
40297 TV Hloubětín, etapa 0004 rekonstrukce komunikací IV, etapa 0005 Zelenečská I, 
etapa 0006 Zelenečská II 
 
TISK č. 29752 Doba projednávání:  10.10 – 10.13 
PŘIZVANÍ: Ing. Vlk – ředitel OTV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1648 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Na dotaz primátorky hl. m. Prahy reagoval Ing. Vlk, ředitel OTV MHMP. 
V diskusi dále vystoupila náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 Na základě požadavku primátorky hl. m. Prahy došlo k úpravě v 
předpokládané délce termínu plnění veřejné zakázky uvedeného v důvodové zprávě. 
 Navržené usnesení bylo po úpravě termínu v důvodové zprávě schváleno.  
  



18 
 

22.  radní Plamínková 
 
k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci v rámci stavby č. 3082 TV Radotín, etapa 0017 
Lošetická 
 
TISK č. 25510 Doba projednávání:  10.14 – 10.15 
PŘIZVANÍ: Ing. Vlk – ředitel OTV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1649 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Na dotazy primátorky hl. m. Prahy reagoval Ing. Vlk, ředitel OTV MHMP a 
radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno.  
 
 
 

23.  radní Plamínková 
 
ke schválení Implementačního plánu Adaptační strategie hl. m. Prahy na klimatickou 
změnu na roky 2018 - 2019 
 
TISK č. 30154 Doba projednávání:  10.16 – 10.19 
PŘIZVANÍ: RNDr. Kyjovský – ředitel OCP MHMP 
                                                                                      Ing. Kazmuková – OCP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1650 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 V diskusi vystoupili: primátorka hl. m. Prahy, radní Plamínková, ředitel OCP 
MHMP RNDr. Kyjovský a radní Ropková. 
 Na základě návrhu primátorky hl. m. Prahy došlo k úpravě v příloze č. 2 
k důvodové zprávě, kde došlo k vypuštění sloupce - Finance 2019. Současně došlo 
k formulační úpravě bodu II. usnesení. 
 Navržené usnesení bylo po těchto úpravách schváleno. 
 



19 
 

24.  radní Plamínková 
 
k návrhu Akčního plánu pro implementaci Územní energetické koncepce hl. m. Prahy 
(2013 - 2033) 
 
TISK č. 29520 Doba projednávání:  10.20 – 10.23 
PŘIZVANÍ: RNDr. Kyjovský – ředitel OCP MHMP 
                                                                                      Ing. Jacko – OCP MHMP 
PŘERUŠENO   
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Projednávání navrhovaného usnesení bylo po diskusi, ve které vystoupila 
primátorka hl. m. Prahy, ředitel OCP MHMP RNDr. Kyjovský a radní Plamínková, 
přerušeno na návrh předkladatelky.  
 Přerušeno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.  radní Plamínková 
 
k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Zdroj pitné vody Káraný, a.s. konané dne 28. 6. 2018 
 
TISK č. 30092 Doba projednávání:  10.24 – 10.25 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1651 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 



20 
 

26. radní Wolf 
v.z. 

radní Plamínková 
 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové neinvestiční dotace 
Integračnímu centru Praha o.p.s. 
 
TISK č. 29624 Doba projednávání:  10.26 – 10.27 
PŘIZVANÍ: Mgr. Hajná – RED MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1652 
  
 Předložený materiál uvedla radní Plamínková, zastupující předkladatele – 
radního Wolfa. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

27. radní Wolf 
v.z. 

radní Plamínková 
 
k návrhu na poskytnutí účelové individuální neinvestiční dotace organizaci Slovo 21, z.s. 
na kofinancování projektu "SLOVO - bulletin pro cizince a o cizincích" 
 
TISK č. 29626 Doba projednávání:  10.28 – 10.29 
PŘIZVANÍ: Mgr. Hajná – RED MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1653 
  
 Předložený materiál uvedla radní Plamínková, zastupující předkladatele – 
radního Wolfa. 
 Na dotaz primátorky hl. m. Prahy reagovala Mg. Hajná – RED MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 



21 
 

28. radní Wolf 
v.z. 

radní Plamínková 
 
k soudnímu sporu Hlavního města Praha a Kvintum s.r.o. 
 
TISK č. 30257 Doba projednávání:  10.30 – 10.31 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1654 
  
 Předložený materiál uvedla radní Plamínková, zastupující předkladatele – 
radního Wolfa. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



22 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti   Obecní dům, a.s., 
 

Valnou hromadu společnosti Obecní dům, a.s.,,zahájila v 10.32 hodin 
primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 
 

29. radní Wolf 
v.z. 

radní Plamínková 
 
k účetní závěrce společnosti Obecní dům, a.s. za rok 2017 a určení auditora společnosti 
pro rok 2018 
 
TISK č. 30053 Doba projednávání:  10.32 – 10.35 
PŘIZVANÍ: Mgr. Ježek – předseda představenstva 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1655 
  
  
 
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Obecní dům, a.s., seznámila radní Plamínková, zastupující předkladatele – 
radního Wolfa.  
  

Na dotaz primátorky hl m. Prahy reagoval předseda představenstva Mgr. 
Ježek. 

 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 Valnou hromadu společnosti Obecní dům, a.s., zakončila primátorka hl. m. 
Prahy v 10.35 hodin. 
 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 



23 
 

 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti Výstaviště Praha, a.s., 
 

Valnou hromadu společnosti Výstaviště Praha, a.s., zahájila v 10.36 hodin 
primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 
 

30. radní Wolf 
v.z. 

radní Plamínková 
 
k účetní závěrce společnosti Výstaviště Praha, a.s. za rok 2017 a k určení auditora 
 
TISK č. 30091 Doba projednávání:  10.36 – 10.39 
PŘIZVANÍ: Vyhnánek, M.A. – předseda dozorčí rady 
                                                                                      Mgr. Los – člen dozorčí rady 
                                                                                      Klaška – předseda představenstva 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1656 
  
 
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Výstaviště Praha, a.s., seznámila radní Plamínková, zastupující předkladatele 
– radního Wolfa.  
   

Na dotaz primátorky reagovali členové dozorčí rady. 
 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 

 Valnou hromadu společnosti Výstaviště Praha, a.s., zakončila primátorka hl. 
m. Prahy v 10.39 hodin. 
 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 



24 
 

31.  radní Ropková 
 
k návrhu na jmenování ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium Čakovice, Praha 9, 
nám. 25. března 100 
 
TISK č. 29798 Doba projednávání:  10.40 – 10.42 
PŘIZVANÍ: Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
  Mgr. Nosková 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1657 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Ropková. 
 Na dotaz primátorky hl. m. Prahy reagovala Mgr. Nosková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



25 
 

32.  radní Ropková 
 
k návrhu na zrušení konkursního řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 6 
 
TISK č. 29952 Doba projednávání:  10.43 – 10.44 
PŘIZVANÍ: Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1658 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

33.  radní Ropková 
 
k návrhu na stanovení výše platu zástupci statutárního orgánu příspěvkové organizace 
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9, se sídlem Lucemburská 40, Praha 3 
 
TISK č. 30189 Doba projednávání:  10.45 – 10.46 
PŘIZVANÍ: Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1659 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

34.  radní Ropková 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "VOŠ a S0Š 
uměleckoprůmyslová, P3 - rek.oken" 
 
TISK č. 29629 Doba projednávání:  10.47 – 10.48 
PŘIZVANÍ: Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1660 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

35. radní Hodek 
v.z. 

radní Ropková 
 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové individuální 
neinvestiční dotace z kap. 0546 v roce 2018 
 
TISK č. 30105 Doba projednávání:  10.49 – 10.51 
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký - ředitel ZSP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1661 
  
 Předložený materiál uvedla radní Ropková, zastupující předkladatele – 
radního Hodka. 
 Na dotaz primátorky hl. m. Prahy reagoval PhDr. Klinecký, ředitel ZSP MHMP 
a radní Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 



27 
 

36.  Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 
ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 9.5.2018 do 15.5.2018 
 
TISK č. 29735 Doba projednávání:  10.52 – 10.53 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1662 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – Ing. 
Ondráčková – ředitelka OKC MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 

37.  Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 
ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 16.5.2018 do 22.5.2018 
 
TISK č. 29869 Doba projednávání:  10.54 – 10.55 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1663 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – Ing. Ondráčková – ředitelka 
OKC MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 



28 
 

38.  náměstkyně primátorky Kislingerová 
 
k zasedání Rady HMP k sestavení návrhu rozpočtu vlastního HMP na rok 2019 
 
TISK č. 30081 Doba projednávání:  10.56 – 10.57 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1664 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – náměstkyně primátorky 
Kislingerová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 

39. ředitelka MHMP v.z. 
Ing. Javornická 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Baletní 
představení Má vlast"  
 
TISK č. 30279 Doba projednávání:  10.58 – 10.59 
PŘIZVANÍ: Ing. et Ing. Berková – ředitelka OKM 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1665 
  
 Předložený materiál uvedla – Ing. Javornická, zástupkyně ředitele Magistrátu 
pro sekci finanční a správy majetku MHMP, zastupující předkladatelku – ředitelku 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 



29 
 

40.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy  

TISK č. 30308 Doba projednávání:  11.00 – 11.02 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  
                                                                                      náměstek primátorky Dolínek 
                                                 radní Hodek 
                                                                                      radní Wolf  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1666 
  
 
 
Bod č. 41 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 54 schváleného programu 
(11.03 – 11.05) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 8 radních, 3 byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, radní 
Hodek, radní Wolf) 
 
 
1. k pověření členů Zastupitelstva hlavního města Prahy Viktora Mahrika, Ondřeje 
Kallasche a Ing. Ivana Mikoláše k provádění sňatečných obřadů 

− primátorka hl. m. Prahy 
− TISK č. 29203 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1667 
 
2. k bezúplatnému převodu správy majetku 6 kusů tiskáren městské části Praha 14 

− primátorka hl. m. Prahy 
− TISK č. 29431 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1668 
 
3. k návrhu na přijetí Partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti volného času dětí 
a mládeže v roce 2018 - 2. uzávěrka 

− náměstek primátorky Dolínek 
− TISK č. 29563 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1669 
 



30 
 

4. k návrhu na použití finančních prostředků z fondu odměn příspěvkové organizace 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy a úpravu limitu počtu zaměstnanců a úpravu limitu 
prostředků na platy příspěvkových organizací v působnosti SVC v roce 2018 

− náměstek primátorky Dolínek 
− TISK č. 29953 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1670 
 
5. k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 0464 - SVC MHMP na rok 2018 v souvislosti s novými 
investičními akcemi 

− náměstek primátorky Dolínek 
− TISK č. 30040 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1671 
 
6. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 19 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
vnitra 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30173 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1672 
 
7. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté transfery 
ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 
financováním projektů z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určených pro 
MČ HMP a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ hl.m. Prahy 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 29974 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1673 
   
8. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté 
neinvestiční transfery z Ministerstva kultury na program Veřejné informační služby 
knihoven (VISK 3) určené pro MČ HMP a poskytnutí neinvestičních účelových dotací MČ 
Praha - Březiněves, MČ Praha - Královice, MČ Praha - Lysolaje a MČ Praha - Lochkov 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30016 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1674 
 
9. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté transfery 
ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Zaměstnanost určených pro MČ HMP a poskytnutí 
účelových neinvestičních dotací MČ Praha 5 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30072 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1675 
 



31 
 

10. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2018 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva dopravy určený na úhradu 
prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 
2018 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30123 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1676 
 
11. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 
financováním projektů z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určených pro 
MČ HMP a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ hl.m. Prahy 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30128 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1677 
 
12. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 
financováním projektu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určených pro 
MČ HMP a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ Praha 14 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30132 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1678 
 
13. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky na Operační program 
Zaměstnanost určených pro MČ HMP a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ 
Praha 22, MČ Praha - Koloděje a MČ Praha - Troja 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30136 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1679 
   
14. k návrhu na prominutí dluhu a odpis pohledávky hl.m.Prahy 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 29528 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1680 
 
15. k návrhu na prominutí dluhu a odpis části pohledávky hl. m. Prahy 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 29886 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1681 
 
 



32 
 

16. k návrhu na prominutí dluhu a odpis části pohledávky hl. m. Prahy 
− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 29971 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1682 
 
17. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 
financováním projektů z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určených pro 
MČ HMP a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ hl.m. Prahy a k návrhu na 
vrácení části neinvestiční dotace Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30207 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1683 
 
18. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 
financováním projektů z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určených pro 
MČ HMP a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ hl.m. Prahy 

− náměstkyně primátorky Kislingerová 
− TISK č. 30206 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1684 
 
19. k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl. m. Prahy pro 
záměr „Připojení BC Visionary, Argentinská ul., Praha 7 - Holešovice, do optické sítě T-
Mobile Czech Republic a. s.“, na pozemcích parc. č. 2328/1, 2415/1, 2415/22 a 2415/32 v 
k.ú. Holešovice, Praha 7 

− náměstkyně primátorky Kolínská 
− TISK č. 27152 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1685 
 
20. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřené věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha - Satalice (vodohospodářský majetek v k.ú. Satalice) 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29509 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1686 
 
 
 
 
 
 



33 
 

21. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věci z vlastnictví hlavního města Prahy a odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (pozemky v k.ú. 
Střešovice) 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29558 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1687 
 
22. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 8 
(pozemek v k.ú. Libeň) 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29795 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1688 
 
23. k žádosti městské části Praha - Kunratice o souhlas s bezúplatným nabytím pozemků v 
k.ú. Kunratice a Šeberov z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha - Kunratice, předložené podle § 13 odst. 4 obecně závazné 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m.Prahy. 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29922 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1689 
   
24. k oznámení záměru městské části Praha 13 na využití pozemků v k.ú. Stodůlky pro 
výstavbu multifunkčního centra, předloženého v souladu se zvláštními  podmínkami  pro 
správu a  nakládání MČ Praha 13 s vymezeným svěřeným majetkem hl.m. Prahy, 
uvedenými v příloze č. 10 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 30010 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1690 
 
25. k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 3227/2 o výměře 19 m2 v k.ú. Michle 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29446 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1691 
 
 
 



34 
 

26. k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 392/7 v k. ú. Královice z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, IČO: 
01312774 do vlastnictví hlavního města Prahy dle § 10 odst. 4 zákona č. 503/2012 Sb., o 
Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění účinném 
ke dni 31. 7. 2016 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29961 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1692 
 
27. k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parcelní číslo 299/7, v k.ú. Veleslavín, obec 
Praha, z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hlavního města Prahy 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29958 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1693 
 
28. k návrhu na schválení uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a 
následné smlouvy o zřízení služebnosti se společností JiViŠ, s.r.o. 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29864 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1694 
 
29. k návrhu na zrušení předkupního práva k právu stavby, zapsaného v katastru 
nemovitostí na LV č. 1141 k pozemku parc. č. 1773, k. ú. Smíchov 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29908 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1695 
 
30. k návrhu na výmaz věcného břemene, zapsaného na LV č. 2897, k.ú. Zbraslav, obec 
Praha 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29536 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1696 
 
31. k návrhu na nevyužití zákonného předkupního práva ke stavbě bez čp/če na pozemku 
ve vlastnictví hlavního města Prahy 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29980 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1697 
 
 
 



35 
 

32. k návrhu na nevyužití zákonného předkupního práva ke stavbě bez čp/če na pozemku 
ve vlastnictví hlavního města Prahy v k. ú. Sedlec 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29998 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1698 
 
33. k návrhu na nevyužití zákonného předkupního práva ke stavbě bez čp/če na pozemku 
ve vlastnictví hlavního města Prahy 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 30007 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1699 
 
34. k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatků k nájemním smlouvám, 
uzavření smluv o výpůjčce, k návrhu na udělení souhlasu s podnájmem předmětu nájmu a k 
návrhům na výpovědi nájemních smluv 

− radní Grabein Procházka 
− TISK č. 29583 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1700 
 
35. k návrhu na schválení či neschválení pronájmu bytu hl.m. Prahy 

− radní Lacko 
− TISK č. 29695 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1701 
 
36. k návrhu na uzavření  nájemních smluv k bytům hl.m. Prahy na základě výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy o nájmu bytu 

− radní Lacko 
− TISK č. 29889 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1702 
 
37. k návrhu na uzavření nájemních smluv k bytům hl.m. Prahy na základě výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy o nájmu bytu 

− radní Lacko 
− TISK č. 30019 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1703 
   
38. k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů na r. 2018 v kap. 02 - technická 
infrastruktura v návaznosti na uzavření smlouvy o sdružení finančních prostředků na 
doplnění "Nové vodní linky" vhodným technickým zařízením 

− radní Plamínková 
− TISK č. 30026 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1704 



36 
 

39. k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 a příspěvkových organizací Symfonický 
orchestr hlavního města Prahy FOK a Minor v roce 2018 

− radní Wolf 
− TISK č. 30004 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1705 
 
 
40. k návrhu na využití finančních prostředků fondu investic, rezervního fondu a fondu 
odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním městem Prahou v roce 2018 

− radní Ropková 
− TISK č. 29982 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1706 
 
41. k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

− radní Ropková 
− TISK č. 30125 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1707 
 
42. k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

− radní Ropková 
− TISK č. 30137 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1708 
   
43. k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

− radní Ropková 
− TISK č. 30143 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1709 
 
44. k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy související s platbami projektů za PRK z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v roce 2018 

− radní Ropková 
− TISK č. 30188 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1710 
  
 
 
 
  



37 
 

45. k návrhu na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu mezi příspěvkovou organizací 
Obchodní akademie Vinohradská a právnickou osobou Střední škola ekonomická se 
sportovním zaměřením, s.r.o. 

− radní Ropková 
− TISK č. 29578 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1711 
 
46. k návrhu na uzavření Dodatku č. 19 k mandátní smlouvě č. MAN/21/09/006307/2014 
uzavřené mezi hl.m. Prahou a NOSTA-HERTZ spol. s r.o. na výkon činnosti koordinátora 
BOZP na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb 

− radní Ropková 
− TISK č. 30022 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1712 
   
47. ke schválení textu vzorové Smlouvy o financování projektů 41. výzvy v rámci 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR 

− radní Ropková 
− TISK č. 29406 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1713 
 
48. k návrhu na úpravu limitu počtu zaměstnanců a limitu prostředků na platy, úpravu 
rozpočtu, úpravu celkových nákladů investičních akcí a čerpání fondu investic 
příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP MHMP a úpravu rozpočtu v kap. 0504 v 
roce 2018 

− radní Hodek  
− TISK č. 29689 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1714 
 
49. k návrhu na úpravu rozpočtu, úpravu celkových nákladů investičních akcí a čerpání 
fondu investic příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP MHMP a úpravu 
rozpočtu v kap. 0504 v roce 2018 

− radní Hodek  
− TISK č. 29882 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1715 
   
50. k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové individuální 
neinvestiční dotace z kap. 0546 v roce 2018 

− radní Hodek  
− TISK č. 29770 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1716 
 
 



38 
 

51. k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové individuální 
neinvestiční dotace z kap. 0546 v roce 2018 

− radní Hodek  
− TISK č. 29120 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1717 
 
52. k návrhu na přidělení přenosných parkovacích oprávnění 

− ředitelka MHMP 
− TISK č. 29727 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1718 
   
53. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy kap. 06 a příspěvkové 
organizace Pražská informační služba 

− radní Wolf 
− TISK č. 30076 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1719 
 
54. k revokaci usnesení Rady HMP č. 3040 ze dne 5.12.2017 a k novelizaci nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP, které se svěřují Magistrátu HMP 

− ředitelka MHMP 
− TISK č. 30273 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 1720 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 

1. s odpovědí radní Plamínkové Mgr. Mirovskému, zastupiteli hl. m. Prahy, týkající se 
provádění intenzivnější zálivky stromů ve stromořadích na území MČ Praha 7 
 

2. s elektronickým podáním Mgr. Beránkové ze dne 21.6.2018 ve věci připomínek 
k návrhu metropolitního plánu, předáno náměstkyni primátorky Kolínské 
 

3. přehledem odboru LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 336 -410/2018 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 
Informace k vyhodnocení vlivů implementace ÚEK hl. m. Prahy na životní prostředí 

− radní Plamínková 
− TISK č. 30101 

 
Informace ve věci analýzy kontrolních zjištění a obecných závěrů v příspěvkové organizaci 
TSK 

− ředitelka MHMP 
− TISK č. 30246 
 



39 
 

25. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 11.06 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1631 až č. 1720 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé : 
Mgr. Ingrid Žálková     
 
   
 
   
 
  Mgr. Petra Kolínská 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


	Zápis



